620200099/22654(5l

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 5 июля 202l г. Jф 317

г. Кызыл

О внесенип изменений в IIормативы штатной
численности структурных подразделений и нормативы
соотношения должностей государственЕой граяцанской
службы Республики Тыва по категориям в аппаратах

органов исполнительной власти Республики Тыва

Руководствуясь статьей 15 Конституционного закона Ресгryблики Тыва от 31

декабря 2003 г. Ns 95 BX-I <О Правительстве Ресгryблики Тыва>, Правительство
Республики Тыва ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в нормативы штатной численности структурных подразделений и
нормативы соотношения должностей государствеЕной гражданской сrryжбы Рес-
публики Тыва по категориям в аппаратах органов исполнительной власти Ресrryбли-
ки Тыва, утвержденные постановлением Правительства Республики Тыва от 14 сен-
тября2012 г. Jф 492, следующие изменения:

1) абзац двенадцатый пункта 3 изложить в следутощей редакции:
<Министерстве строительства Республики Тыва;>;

2) пункт 9 после слов <Управления делами Правительства Республики Тыва,>

дополнить словами <Министерства здравоохранения Республики Тыва,>>.

2. Разместить настоящее постановление на <ОфициЕlльном интернет-портале
правовой информации> (www.pravo.gov.ru) и официаrrьном сайте Ресrryблики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

2

3. Настоящее постановлеЕие вступает в силу со днJI его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Тыва В. Ховалыг

r aр!a,

m
Е